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Strażackie spotkania opłatkowe
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W kilku spotkaniach z druhami strażakami wzięła udział członek zarządu
województwa Janina Ewa Orzełowska.

Spotkania w powiecie mińskim

Jednostki w powiecie mińskim przez miniony rok wyjeżdżały do akcji ratunkowych bardzo często.
Angażowały się w pomoc mieszkańcom Ukrainy. Działalność ochotników z tego regionu nie uszła
uwadze władzom samorządu województwa.

Podczas spotkania opłatkowego zorganizowanego w Dębem Wielkim, druhowie życzyli sobie, aby
kolejny rok również przynosił sukcesy, jednak mimo wszystko, by był on spokojniejszy. Aby wspomóc
działania jednostki, władze Mazowsza przekazały zestaw ratunkowy w postaci torby medycznej i deski
ortopedycznej.

W wigilii strażackiej zorganizowanej w Stanisławowie, udział wzięły wszystkie drużyny pożarnicze z
terenu gminy. Takie spotkania są szczególnie ważne, gdyż gromadzą tych, bez których bezpieczeństwo
mieszkańców byłoby zagrożone. Podczas spotkania zaprezentowany został sprzęt, który władze gminy
zakupiły na potrzeby jednostek dzięki dofinansowaniu z budżetu województwa.

Wigilia strażacka została zorganizowana także w Latowiczu. Uczestniczyły w niej zaprzyjaźnione
jednostki z powiatu mińskiego oraz przedstawiciele lokalnych władz samorządowych. Samorząd
Mazowsza, przekazał jednostce zestaw ratunkowy w postaci torby medycznej i deski ortopedycznej.

50 lat sztandaru OSP Zawady



Jednostka OSP Zawady (pow. garwoliński) obchodzi w tym roku 50-lecie nadania sztandaru. Na
uroczystości obecna była członek zarządu Janina Ewa Orzełowska. Z okazji jubileuszu do jednostki
trafiła nowoczesna kamera termowizyjna pozwalająca na szybkie lokalizowanie źródeł ciepła. Została
zakupiona ze środków samorządu Mazowsza.

– Nasi dzielni strażacy zasługują na każdą pomoc, która wspomoże ich w działaniach
mających zapewnić mieszkańcom Mazowsza bezpieczeństwo. Zbliżające się Boże Narodzenie
to czas życzliwości, rodzinnej i przyjacielskiej atmosfery, ale także czas podsumowań
mijającego roku. Jednostki OSP codziennie wykazują się gotowością do działania. Wierze, że
przyszły rok będzie dla nas wszystkich jeszcze lepszy – podkreślała Janina Ewa Orzełowska.

W tym roku do jednostki OSP Dębe Wielkie trafiły umundurowania bojowe i zestawy ratunkowy
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W spotkaniu ze strażakami udział wzięła członek zarządu województwa Janina Ewa Orzełowska
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Do jednostek z terenu gminy Stanisławów w tym roku trafił specjalistyczny sprzęt, który będzie pomocny w
trakcie akcji ratunkowych
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Do jednostki OSP Zawady trafiła m.in. kamera termowizyjna
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Spotkanie w OSP Zawady było także okazją do świętowania 50 rocznicy nadania sztandaru jednostce
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